טעם הדבר הוא שלא חששנו ללעז ממזרות אלא באופן שאמרינן שתצא מבעלה
השני שילדה לו בנים אך כל שלא יוצאת וסודר גט בלבד אמרינן אינשי שלרווחא
דמילתא סודר הגט.

מקור הדברים בתרומת הדשן ח"ב סימן כ"א ופסקו הרמ"א אבן העזר סימן ק"נ
סעיף א'. זו גם פשטות דברי הרמב"ם בהלכות גירושין פ"י ה"ב, ונראה שיש לדקדק
כן מסוגיות ערוכות וכפי שהתבאר לעיל.

ניתן ביום י"ד בטבת התשע"ד (17/12/2013).